PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020                                                                                                        № 809
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район  Кировской области от 20.11.2019 № 962
Администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования    Омутнинский   муниципальный    район    Кировской   области
от 20.11.2019 № 962 «Об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельских поселениях на территории  Омутнинского района  Кировской области» следующие изменения:

Реестр размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в сельских поселениях на территории  Омутнинского района изложить в редакции, согласно приложению.

2. Обнародовать постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет –сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
Глава

Омутнинского района    А.В. Малков

_1418280590